CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO     ADOLESCETE – COMDICA - DE ENGENHO VELHO - RS
EDITAL Nº 07/2019
A comissão eleitoral designada por força do EDITAL 01/2019 do COMDICA de Engenho Velho - RS, TORNA PÚBLICO que na data de 13/08/2019 às 09:00 horas, na sala de reuniões do CRAS, acorreu o sorteio dos números dos candidatos a conselheiro Tutelar do Município de Engenho Velho – RS, ficando assim definido:
	NÚMERO DO CANDIDATO
	NOME DO CANDIDATO

	Nº 01
	JAIR LOPES

	Nº 02
	FERNANDA BATISTELLA

	Nº 03
	JULIANE M. SIGNOR TROMBETTA

	Nº 04
	NERICLER M. R. ZATTI

	Nº 05
	AGLIMONE ZANCHETT

	Nº 06
	MATEUS MARTINELLI

	Nº 07
	ELAINE VILANI

	Nº 08
	ROSANGELA JAN SCHONS

	Nº 09
	RUAMA DE PAULA

	Nº 10
	ADILVAN DE OLIVEIRA FRANCIO

	Nº 11
	ELAINE BREMBATTI MARTIN

	Nº 12
	RENATO FOSSATO

	Nº 13
	GABRIELA MARTIN

	Nº 14
	EDVANIA BUENO

	Nº 15
	JULIANA OSMARIN AIMI

Engenho Velho – RS, aos 13 de agosto de 2019.
Laercio Lamonatto
Presidente da Comissão Especial Eleitoral
PAGE